



INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

Aprobado por resolución 16348 del 27 de Noviembre de 2002

San Antonio de Prado - Medellín

DANE 205001012534

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	5	UNIDAD	CUCHILLOS MULTIUSOS	\$ 17.800	\$ 89.000
2	207	UNIDAD	CUCHARAS SOPERAS	\$ 1.450	\$ 300.150
3	5	UNIDAD	CUCHARA ARROCERA	\$ 13.500	\$ 67.500
4	2	UNIDAD	TABLA DE PICAR	\$ 33.000	\$ 66.000
5	2	UNIDAD	COLADOR 18CM MALLA METALICA	\$ 17.500	\$ 35.000
6	5	UNIDAD	BANDEJA RECTANGULAR PLASTICA	\$ 31.500	\$ 157.500
7	10	UNIDAD	BALDE PLASTICO DE 10 LTS	\$ 8.500	\$ 85.000
8	1	UNIDAD	OLLA A PRESION 13 LTS	\$ 490.000	\$ 490.000
9	200	UNIDAD	POCILLO PLASTICO TIPO MUG	\$ 3.950	\$ 790.000
10	2	UNIDAD	CUCHARA LIZA # 10	\$ 12.600	\$ 25.200
11	5	UNIDAD	JARRA DE 4 LITROS	\$ 19.600	\$ 98.000
12	2	UNIDAD	ESPUMADERA MANGO DE ALUMINIO	\$ 17.500	\$ 35.000
13	3	UNIDAD	CUCHARONES DE ALUMINIO	\$ 6.500	\$ 19.500
14	1	UNIDAD	RAYADOR DE 4 CARAS GRANDE	\$ 17.100	\$ 17.100
15	2	UNIDAD	RAYADOR DE 6 CARAS ACERO INOXIDABLE	\$ 14.700	\$ 29.400
16	2	UNIDAD	ENSALADERA HERMETICA	\$ 21.850	\$ 43.700
Las características adicionales de cada producto se encuentran en la propuesta económica				SUBTOTAL	\$ 2.348.050
				IVA	\$ 446.130
				TOTAL	\$ 2.794.180

VALOR TOTAL: **\$2.794.180**


DOS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA PESOS M/L

Por parte de: **LIDER EN MANTENIMIENTO CONSTRUCCION PROYECTOS EDUC/**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 15 de junio de 2022

Cordialmente,


JHON FREDY BUSTAMANTE QUERUBIN
Rector(a)